
ZARZĄDZENIE NR 36/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 24 marca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.25.2015, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 12 marca 2015 r. 
oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  319.538,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 546,00 29 538,00 32 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 538,00 29 538,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 29 538,00 29 538,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 290 000,00 290 000,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 290 000,00 290 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 290 000,00 290 000,00

Razem: 44 494 884,04 319 538,00 44 814 422,04

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 86.650,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 406.188,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 560 469,15 0,00 4 560 469,15

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 110 300,00 0,00 110 300,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 500,00 - 14 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 14 000,00 55 000,00

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 2 546,00 29 538,00 32 084,00

Id: 7CF8D810-E2D3-45E4-B5D0-7A054CDD38E5. Podpisany Strona 1



i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 538,00 29 538,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 419,18 1 419,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 108,72 108,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 255,10 8 255,10

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 17 155,00 17 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 357 580,00 2 400,00 359 980,00

75495 Pozostała działalność 7 200,00 2 400,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 257 785,05 - 2 400,00 255 385,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 - 2 400,00 187 600,00

4810 Rezerwy 190 000,00 - 2 400,00 187 600,00

851 Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 187 000,00 0,00 187 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 - 5 000,00 22 400,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 761 777,00 290 000,00 1 051 777,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 120 000,00 290 000,00 410 000,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 120 000,00 290 000,00 410 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 200 570,86 0,00 3 200 570,86

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 156 520,86 -25 250,00 1 131 270,86

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 675 000,00 -25 250,00 649 750,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 25 250,00 155 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 25 250,00 155 250,00

926 Kultura fizyczna 1 171 940,00 0,00 1 171 940,00

92601 Obiekty sportowe 260 000,00 40 000,00 300 000,00

4260 Zakup energii 0,00 40 000,00 40 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 821 940,00 - 40 000,00 781 940,00

4260 Zakup energii 125 000,00 - 40 000,00 85 000,00

Razem: 43 949 677,07 319 538,00 44 269 215,07

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 29.538,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 546,00 29 538,00 32 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 538,00 29 538,00

Id: 7CF8D810-E2D3-45E4-B5D0-7A054CDD38E5. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 29 538,00 29 538,00

Razem: 5 457 209,00 29 538,00 5 486 747,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 29.538,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 546,00 29 538,00 32 084,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 538,00 29 538,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 419,18 1 419,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 108,72 108,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 255,10 8 255,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 155,00 17 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

Razem: 5 457 209,00 29 538,00 5 486 747,00

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 2.400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7CF8D810-E2D3-45E4-B5D0-7A054CDD38E5. Podpisany Strona 3




